
Jan Bína v Českém poháru dorostu na třetí příčce

Čtvrté kolo 1. ročníku Bevar tour Český pohár dorostu pokračovalo sérii turnajů
v Blatné, Dačicích, Jablonci nad Nisou, Olomouci a Rychnově nad Kněžnou. 

Nejvyšší výkony předvedli Natálie Topičová 563 v Olomouci a Ondřej Lepka 577 v 
Rychnově nad Kněžnou. Jan Bína bral druhé místo pěkným výkonem 569 shozených kuželek. 
Na stupně vítězů se v kategorii dorostenek prosadila také Martina Danišová, které rovněž na 
rychnovských drahách stačilo k zisku třetí příčky 480 kuželek. 

V průběžném pořadí po čtyřech z pěti turnajů základní části figuruje Jan Bína na výborné třetí 
příčce, když jako jediný z postupové šestnáctky nemá odehraný plný počet turnajů! Dle 
průměru je společně se svým reprezentačním kolegou Rostislavem Goreckým výrazně lepší 
než další nejlepší čeští dorostenci, a tak se dá po posledním turnaji základní části 9.3. 
předpokládat velký souboj této dvojice o prvenství ve finále. To bude na programu 22. března. 

Výsledky: 4.turnaje Rychnov n.Kn.

Rychnov nad Kněžnou
1. Lepka Ondřej Start Rychnov/K. 577 42
2. Bína Jan SKK Jičín 569 35
3. Rickwood Michal Lok. Č. Třebová 559 26
6. Plaňanský Vít SKK Jičín 506 9
10. Jeřábek Jan SKK Jičín 477 3

Rychnov nad Kněžnou
1. Brožková Nina SKK Náchod 518 21
2. Čtvrtečková Denisa SKK Náchod 508 15
3. Danišová Martina SKK Jičín 480 7
4. Hofmanová Kristýna SKK Náchod 474 4
5. Morávková Marie SKK Jičín 470 3
7. Portyšová Nikola SKK Jičín 463 2

Jablonec nad Nisou
1. Seifertová Iveta Biž. Jablonec/N. 508 19
6. Nálevková Denisa SKK Hořice 468 2

Jablonec nad Nisou
1. Kráčmar František SKK Hořice 538 25
2. Vondráček Matěj KK Kosmonosy 533 21
3. Mazura Martin SKK Hořice 519 16
4. Šmidlík Jakub TJ Sok. Tehovec 516 14
5. Bajer Filip KK Kosmonosy 513 12

Průběžné pořadí po 4.turnajích:

Poř. Příjmení a jméno Oddíl Body PT

1. Gorecký Rostislav TJ Sok. Luhačovice 179 4

2. Hendrych Petr TJ Hag. Opava 126 4



3. Bína Jan SKK Jičín 125 3

4. Bartoň Tadeáš TJ Centr. Dačice 115 4

5. Křížek Lukáš TJ Centr. Dačice 112 4

6. Brtník Josef TJ Kunžak 110 4

7. Kráčmar František SKK Hořice 105 4

12. Mazura Martin SKK Hořice 85 4

28. Ruml Dominik SKK Hořice 60 4

34. Plaňanský Vít SKK Jičín 51 4

61. Jeřábek Jan SKK Jičín 21 3

Poř. Příjmení a jméno Oddíl Body PT

1. Topičová Natálie TJ Val. Meziřičí 175 4

2. Kubáčková Eliška KC Zlín 106 4

3. Brožková Nina SKK Náchod 84 4

14. Nálevková Denisa SKK Hořice 45 4

25. Portyšová Nikola SKK Jičín 31 4

31. Danišová Martina SKK Jičín 21 3

43. Morávková Marie SKK Jičín 15 3

Jiří Kapucián


